[image: image1.jpg]

                Муниципальное

         общеобразовательное
                   бюджетное

                 учреждение

          «Старицкая основная

   общеобразовательная  школа»

          Беляевского  района

         Оренбургской области

                     ПРИКАЗ

                  24.03.2020    № 27
                с. Старицкое

Об организации учебного процесса

в период карантина
             В целях усиления мер по недопущению распространения заболеваемости среди населения, принимая во внимание сложную эпидемиологическую обстановку,

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.Работникам школы обеспечить работу в штатном режиме с 01 апреля по 12 апреля 2020 года с соблюдением профилактических мер по защите от коронавирусной инфекции.
    2.Перевести учебный процесс обучающихся 1 - 9 классов на дистанционный режим обучения с 01апреля по 12 апреля 2020 года.
    3.Учителям – предметникам обеспечить прохождение учебного материала в

дистанционном режиме для обучающихся в период с 01 апреля по 12 апреля2020 года.

      4.Классным руководителям 1 -9 классов:

-  довести до сведения родителей в срок до 31 марта 2020 года данный приказ;

- организовать передачу заданий от учителей – предметников до обучающихся с 01 апреля по 12 апреля 2020 года.

     5. Контроль за исполнением приказа возлагаю  на заместителя директора по учебно – воспитательной работе Чиняеву О.А.

                 Директор  школы                                                              С.В. Кулиш